
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do załatwiania spraw  

w imieniu Burmistrza Złocieńca. 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298, z 2021 r. poz. 54, poz. 187) w 

związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1427, poz. 1492) oraz art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1325, poz. 1423, poz. 2122, poz. 2123, z 2021 r. poz. 72, poz. 1535),  

zarządza się, co następuje: 

 

 

 §1. Upoważnia się Panią Martę Żdanowicz- pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do 

załatwiania w imieniu Burmistrza Złocieńca spraw w zakresie: 

1) podpisywania i wysyłania administracyjnych tytułów egzekucyjnych oraz informacji,  

o której mowa w art. 26 § 1e ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji do 

organów egzekucyjnych, 

2) podpisywania i wysyłania do organów egzekucyjnych zawiadomień wierzyciela,  

o których mowa w art. 32aa  ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, 

3) podpisywania postanowień w sprawie zaliczania wpłat stosownie do przepisów ustawy 

Ordynacja podatkowa. 

  

 §2. W zakresie spraw, o których mowa w §1, upoważnia się Panią Martę Żdanowicz do 

posługiwania się pieczątką o treści ,,z up. Burmistrza Marta Żdanowicz Starszy specjalista ds. 

windykacji i egzekucji administracyjnej‘‘ . 

 

 §3. Traci moc zarządzenie Nr 97/2016 Burmistrza Złocieńca z dnia 20 września 2016 r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do prowadzenia spraw  

w imieniu Burmistrza Złocieńca. 

 

§4. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy łączącego strony, może 

być również cofnięte w każdym czasie ze skutkiem natychmiastowym.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

                                                                                      Krzysztof Zacharzewski 

 

 

 

 

 

 
 


